
NOTA:

UNIDAD 

ORGÀNICA
SUBGERENCIA DE CONTROL Y RECAUDACIÓN CARGO OBSERVACIONES 

1  PUMA OCHOA DARAY ANTHUANETT 12277 38 APTO

2 VELARDE MONTES DE OCA JENLU RITZZON 12313 33 APTO

3 HUAYNILLO MACHACA ANDY JUNIOR 12252 32 APTO

4  CHAVEZ TAPIA HUNTER JOSÉ 11953 38 APTO

5 PIMENTEL CCAHUANA ANGELA DALIA 11978 33 APTO

6  RAMIREZ MENDOZA EILEEN ANDREA 12057 38 APTO

7 TUERO ROMERO YOVANA MARLENI 12332 35 APTO

8 MAMANI QUISPE  VERONICA 12325 33 APTO

9  PARI CALCINA FLOR DE MARÍA 12353 33 APTO

10 TICONA PARISACA MARIA FERNANDA 12374 33 APTO

11 ZUÑIGA ALVAREZ MARCELA LUCIA 12356 37 APTO

12 SARMIENTO CANDIA MARIA DE LOS ANGELES 12279 36 APTO

13 SALINAS SANCHEZ ALEJANDRA 12296 40 APTO

14 CCANAHUIRI SARCCO MARITZA 12051 36 APTO

15 LLAMOCCA HUISA BEBETO WILBERT 11964 38 APTO

16 HENRY OSCAR GOMEZ LIRA 12209 32 APTO

17 DANITZA CINDY MANTINEZ REVILLA 11907 40 APTO

18 PARILLO LIPA VANESSA JEANETH 11921 42 APTO

19 CABRERA HUAYLLANI ALVARO CHRISTIAN 12041 33 APTO

20 CONDORI SONCO JUAN AUGUSTO 12350 36 APTO

21 CUTIPA FLORES LIZ VANESSA 12092 33 APTO

22 VALDIVIA TORRES MARIA VERONICA 11421 44 APTO

23 ORELLANA CASTILLO CLAUDIA ALEJANDRA 11372 33 APTO

24 MERMA CHOQUEMAMANI NACY 11603 35 APTO

25 CONDORI PERALTA JAQUELINE 11680 33 APTO

26 CASTRO ESPINOZA TANIA RUTH 11943 37 APTO

27 ARO DE PERLACIOS NANCY FLOR 11713 37 APTO

28 PEREDO TICONA ERICK ANDRE 11322 30 APTO

29 MAQUE CHECA MAGUELY GABRIELA 11365 39 APTO

30 NUÑEZ TINTAYA FERNANDO DAVID 11366 37 APTO

31 CHINCHAY ADRIANO DACNER DANSANY 11528 36 APTO

32 HERRERA ARELA KAREN PATRICIA 11944 33 APTO
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33 ,MAMANI MAMANI CRISTHIAN JHAIRO 11900 35 APTO

34 CHOQUEHUANCA MASIAS JESSENIA 11663 30 APTO

35 CALLE SAENZ MARIA FERNANDA 11606 36 APTO

36 VELARDE BENAVENTE KAREN ANDREA 11199 42 APTO

37 ZEGARRA GONZALES RENATO JOSE 11259 33 APTO

38 GRADOS ZEBALLOS ALEJANDRA LUCIA 11271 39 APTO

39 JUAREZ ANCO MARIA ALEXANDRA 11548 46 APTO

40 RAMOS RAMOS DAVIS ALEXANDER 12201 38 APTO

41 SALAZAR VILCA YOSHIRA LOTTIE 12298 43 APTO

42 VALDIVIA PAZ MICHAEL JESUS 11200 31 APTO

43 CONDORI CONDORI JOHN BILL 11571 33 APTO

44 BARRIOS PINTADO OMAR OSWALDO 11927 39 APTO

45 AGÜERO LOPE JACKELINE PAOLA 11605 38 APTO

46 MAMANI ACSARA DE PACHECO JACQUELINE SILVIA 11664 44 APTO

47 GONZALES COLOMA MARIA ALEJANDRA 11928 40 APTO

48 HUASCOPE APAZA VERONICA 11633 36 APTO

49 BEJARANO SUAREZ GILDER CRUZ 12251 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

50 CORONEL VELASQUEZ EVELYN JHANIPSA 12258 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

51 RIVAS FUENTES SASHA JOHANA 12282 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

52 VASQUEZ CUTIPA VILMA DANITZA 11290 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA 

53 NORA JACQUELINE MARQUEZ MANQUI 12337 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA 

54 BARDALES QUISPE MARY VERONICA 12236 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

55 CHIRE MAMANI DARWIN MANUEL 12242 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

56 DURAN CHUNGUILLO KARIN MARIBEL 12267 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA 

57 PALOMINO YAÑEZ EDWARD EDINHO 11740 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA 

58 GAMERO CRUZ ITZEL ANAGABRIEL 11599 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

59 PACCO KANA CARMEN ESPERANZA 12338 NO APTO NO ACREDITA NADA

60 CANSAYA CCALLOHUANCA MARINA 12318 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

61 SOTELO QUISPE XIMENA 12331 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

62 RIVERA HUALLPA HILDA FORTUNATA 12300 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

63 MISAD ANGULO MICHELLE ANDREA 11957 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

64 REYNAGA CCORAHUA DEISI 12378 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

65 VERA UNTAMA ANGELA STEPHANIE 12165 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL NI CAPACITACIÒN

66 SIBIVINCHA ALA  BRENDA 11824 NO APTO NO ACREDITA NADA

67 CATILLA HURTADO JOSE CARLOS 12032 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

68 PORTILLO BAUTISTA ELY CARMEN 11577 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

69 DAVILA MEDINA ALAIN 12168 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA 

70 YUJRA CHALLO YANETT MONICA 12185 NO APTO O ACREDITA CAPACITACIÒN

71 BENAVENTE VELARDE DANNY FRANK 12151 NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIÒN EN OFIMATICA 

72 HAÑARI SALCEDO KATHERINE LILINA 11738 NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIÒN

73 SALAS MIRANDA DANIELA DARIELA 11431 NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÒN ACADÈMICA

74 CALDERON CONDORI MELY YULISA 11711 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA 

75 CHULLO HUACHANI LIZBETH YOSELY 11455 NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÒN ACADÈMICA



76 POLLOYQUERI JILAJA VERONICA RUTH 11647 NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÒN ACADÈMICA

77 SANCHEZ CHAVEZ KAREN KONYE 11164 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

78 MAMANI HUANCA MARY SOLEDAD 11135 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA 

79 LOAYZA QUILLA SUSY KAROL 12111 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA 

UNIDAD 

ORGÀNICA
SUBGERENCIA DE CIRCULACIÓN VIAL CARGO OBSERVACIONES 

1 HISPANOCA PALMA DIEGO BRAYAN 12229 35 APTO

2 CABANA TEJADA JIMENA MILAGROS 12263 30 APTO

3 CRUZ CRUZ ERIKA XIMENA 12024 30 APTO

4 CHIRINOS VIZCARRA GADHELLY DANNA 11950 39 APTO

5 GARCIA CORRALES FABIOLA 11545 42 APTO

6 VIZCARRA CHUMBES VILMA MAGALY 12061 36 APTO

7 PINTO CCOA ALVA AZUCENA 12370 30 APTO

8 AEDO ESCALANTE ERIKA MARILYN 11882 30 APTO

9 MAMANI ÑAUPA NOEMI RUTH 12180 38 APTO

10 HUARCA CHOQUE ROBERTO GABRIEL 12206 35 APTO

11 AVENDAÑO LLANQUE BHALARAMA ADRIAN 11930 33 APTO

12 PONCE ARRATEA MARIELA ROSA 11202 36 APTO

13 OLIVER RIVERA RENZO CRISTOPHER 11137 36 APTO

14 REVILLA ARREDONDO EDGAR CHRISTIAN 11702 33 APTO

15 CHIRINOS LOAYZA LOLO WILLIAM 11788 38 APTO

16 QUISPE QUISPE JULIO CESAR 11718 33 APTO

17 YUPANQUI ASTO VICTOR HUGO 11776 36 APTO

18 FLORES ABARCA ALONZO MANUEL 11466 30 APTO

19 OJEDA HUALLPA DIEGO EDUARDO 11976 35 APTO

20 VERDEJO GUADALUPE JUANA ALVINA 11755 42 APTO

21 SAAVEDRA FLORES MARIELENA 11981 33 APTO

22 IQUIRA AYALA FRANCESCOLI JHORDY 12227 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

23 HURTADO ESTRADA FABIOLA MAGALY 11963 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

24 GONZALES RAMOS ROSAIDA MELANI 11972 NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 

25 MUÑOZ CHARADA JONATHAN LUIS 12385 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

26 VILLENA RAMOS ANGÈLICA MARIA 12361 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

27 FIGUEROA QUISPE FERNANDO PASCUAL 12342 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

28 MAMANI TACO DIEGO MIHAEL 12368 NO APTO NO ACREDITA NADA

29 TEJADA CJURO SILVANA SOFIA 12176 NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIÓN REQUERIDA 

30 MACHACA CHATA KARINA 12172 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA NI CAPACITACIÒN

31 VALENCIA FLORES GIANCARLO ROBERTO 11517 NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIÒN

32 HUALLA FLORES NATALY ANDREA 11732 NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIÒN

33 CASTRO BANDA LISEN YEORYET 11261 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

34 CHAVEZ DEL CARPIO KEVIN DEYVI 11686 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA 

35 MAMANI GONZALES ANGELA 11398 NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 

36 PONCE PARILLO ALEXANDRA ANYI 12178 NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIÒN REQUERIDA 

LIQUIDADOR DE DEPOSITO 



37 SALIVAR TEJADA BRYAN ANTONY 11893 NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIÒN NI EXPERIENCIA 

UNIDAD 

ORGÀNICA

SUB GERENCIA DE PROMOCIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO 

LOCAL
CARGO OBSERVACIONES 

1 CABRERA HUAYLLANI BERLY CLAUDIO 12341 30 APTO

2 PERALTA TITO RONALD EDMUNDO 12184 30 APTO

3 BARRIOS ZEA  ELIZABETH ELIANA 11526 32 APTO

4 JIMENEZ PEDRAZA  YHAJAIRA BELNN 11744 36 APTO

5 VALDEZ YANA TANIA ALEXANDRA 11406 30 APTO

6  SALDIVAR UMIYAURI MARCO AUGUSTO 11402 36 APTO

7 QUISPE PEREZ VICTOR 11379 33 APTO

8 ALOSILLA NUÑEZ DANY DOUGLAS  11155 30 APTO

9  PEÑA CORNEJO JOAQUÍN CÉSAR 11754 30 APTO

10  IBARRA REYES MILAGROS ESPERANZA 11780 36 APTO

11 ALVAREZ CHOQUE  AGUEDITA JULIA 11787 30 APTO

12  ROMERO SALAS JOSEPH DARIO 11707 30 APTO

13 PALLQUI FLORES KRISIA VICTORIA 11794 34 APTO

14  PUMA GONZALES  LESLIE  DAPHNE 11626 32 APTO

15 CHAMBILLA CHAMBILLA JORGE VICTOR 11235 32 APTO

16 CCALLOQUISPE CHAMPI ROY RIVALDINO 11509 30 APTO

17 CONDORI PALOMINO CHRIS DANITZA 11157 30 APTO

18 MIRANDA FERNANDEZ BRAYAN 12243 33 APTO

19 GONZA CHECALLA JIMMY JOEL 12380 30 APTO

20  MAMANI MARTINEZ ROSMERY 11314 33 APTO

21 CHURATA YUCRA ANDRE 12311 38 APTO

22  RUIZ SOTO YANELLA MARGARITA 12339 33 APTO

23 QUISPE CCORIMANYA JUANA MARIA 12349 36 APTO

24  GOMEZ BOZA JOSE LUIS 12306 33 APTO

25 PACHA CURIMAYHUA PAVEL RAMON 12308 32 APTO

26 DAVALOS CUNO CARMITA LIZ 11923 30 APTO

27 GONZALES RAMIREZ JERSSON FERMIN 11274 30 APTO

28 MANCILLA CARBAJAL CESAR AUGUSTO 11912 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

29 COYLA GALLEGOS  WILFREDO 11959 0 NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA A FIN AL PUESTO

30 MAITA CHOQUE MARGARITA NATIVIDAD 11910 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL  EN EL SECTOR PÚBLICO

31 VALENCIA DEL CARPIO JUAN CARLOS 12365 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL  EN EL SECTOR PÚBLICO

32 ROSADO ACOSTA  FELICITAS EVELIN 12034 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL  EN EL SECTOR PÚBLICO

33 AVILA DE LA CRUZ JORGE AMILCAR 11784 0 NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA A FIN AL PUESTO

34 ZEA MAMANI SENON ZOSIMO 11443 0 NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 

35 FERNANDEZ AGURTO JULIO MANUEL 11688 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

36 ASTUÑAGUE TITO ALONSO 11393 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

37 LUQUE YASA JOSE SANDRO 11434 0 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

38 PERALTA LEONARDO MISHELLE FIORELLA 11154 0 NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

39 FERIA CHOQUE EDUARDO CRISTIAN 11134 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL  EN EL SECTOR PÚBLICO

40 MENDOZA TEJADA LIDIA VANESSA 12152 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

41 ARANA URIBE JOHAN ELIAS 11645 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

FISCALIZADORES MUNICIPALES 



42 NARVAEZ ROMERO JOSE LUIS EZEQUIEL 11817 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO 

43 CALISAYA MAMANI ELSA LUZILA 12105 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

44 LIZÁRRAGA REVILLA JAVIER ENRIQUE 11158 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

45 FLORES CHIRI GISELLA MARLENY 12272 0 NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

46 TICONA MAMANI MIRTHA LAURA 12256 0 NO APTO NO ACREDITAE EXPERIENCIA LABORA EN EL SECTOR PÚBLICO 

47 QUISPE AYMARA LILI 12320 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORA REQUERIDA

48 BARRAGAN ACHURA YOHANA 12068 0 NO APTO NO ACREDITA LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

49 CHAVEZ GUZMAN DE MIRANDA BERENIZ PASCUALA 12106 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

UNIDAD 

ORGÀNICA

SUBGERENCIA DE PROMOCIÓN DEL DESARROLLO ECONÓMICO 

LOCAL 
CARGO OBSERVACIONES 

1 ALVAREZ RIVERA CARLOS EDUARDO 12260 30 APTO

2 CAYRA APAZA EDWIN FRANCISCO 11991 35 APTO

3 TERRONES CANO TERESA YNES MILAGROS 12371 38 APTO

4 JAUREGUI MEZA JORDAN MARTIN 12367 35 APTO

5 RENDON ESCOBEDO CHRISTIAN FERNANDO 11875 30 APTO

6 CASTRO BARRIOS JUAN JOSE 12212 32 APTO

7 ZAMBRANO ORTIZ DHAYNEE MAELY 12384 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FISCALIZACIÓN

8 PINTO COLLADO MARCOS DANIEL 11125 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN RELACIÓN AL PUESTO 

9 MAGUIÑA PINTO BRAYAN MAGUIN 11759 0 NO APTO NO ACREDITA LO SOLICITADO EN EL PERFIL 

10 BERNAL MEDRANO ALEX JUVENAL 11335 0 NO APTO NO ACREDITA LO SOLICITADO EN EL PERFIL 

UNIDAD 

ORGÀNICA
SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA CARGO OBSERVACIONES 

1 RAMOS CRUZ RODOLFO ALFONSO 12340 35 APTO

2 DE LA TORRE ZAPANA VICTOR ANDRES 12126 35 APTO

3 ALAVE  CHAÑI  JAIME POMPELLO 12207 39 APTO

4 TERAN SOSA JENRRY FRANCISCO 11284 39 APTO

5 VALENTIN RAMIREZ VILLENA 11273 30 APTO

6 LLERENA DELGADO YEREMY 11623 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

7 CHINO MESTAS JOSE RODOLFO 11904 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

UNIDAD 

ORGÀNICA
SUBGERENCIA DE RIESGOS Y DESASTRES CARGO OBSERVACIONES 

1 PORTUGAL CANSAYA ILDEFONSO 11496 33 APTO

2 RODRIGUEZ GALLEGOS VICTOR ANGEL 12217 33 APTO

3 VELARDE HORMOCE SOLEDAD SORAIDA 11308 30 APTO

4 ARPASI CHURA RODOLFO FREDY 11971 30 APTO

5 MALMA CORDERO MARIA ALEJANDRA 11340 30 APTO

6 HUACANI LIMACHI EVELYN 11478 36 APTO

7 FLORES HINOJOSA EDGAR ATILIO 11956 38 APTO

8 TREVIÑO HUERTA ESTEFANY LISSET 11491 NO APTO NO ACREDITA RESOLUCION DEL MINISTERIO DE VIVIENDA  

9 AGUILAR ALVAREZ JOSE FRANCISCO 11501 NO APTO NO ACREDITA RESOLUCION DEL MINISTERIO DE VIVIENDA  

COORDINADORES DE FISCALIZACIÓN 

GESTOR DE OPERATIVOS - SERENAZGO

INSPECTOR TECNICO DE SEGURIDAD 

EN EDIFICACIONES



10 CORNEJO FERNANDEZ PATRICIA GABRIELA 12179 NO APTO NO ACREDITA RESOLUCION DEL MINISTERIO DE VIVIENDA  

11 ROJAS VILCA ZAYDA CAROL 12163 NO APTO NO ACREDITA RESOLUCION DEL MINISTERIO DE VIVIENDA  

12 CALDERON SOSA DE ANDÍA JENNY GLORIA 12322 NO APTO NO ACREDITA RESOLUCION DEL MINISTERIO DE VIVIENDA  

13 RODRIGO FERNANDEZ JESUS VICENTE 12249 NO APTO NO ACREDITA RESOLUCION DEL MINISTERIO DE VIVIENDA  

14 VELASQUEZ FLORES GUIDO ANGEL 12273 NO APTO NO ACREDITA RESOLUCION DEL MINISTERIO DE VIVIENDA  

15 QUISPE QUISPE ARLETH YAJAIRA 11716 NO APTO NO ACREDITA RESOLUCION DEL MINISTERIO DE VIVIENDA  

16 VIZCARRA MEDINA SALLY HAYDEE 11426 NO APTO NO ACREDITA RESOLUCION DEL MINISTERIO DE VIVIENDA  

17 BELLIDO FLORES HAFEZ AARON DAVID 11346 NO APTO NO ACREDITA RESOLUCION DEL MINISTERIO DE VIVIENDA  

UNIDAD 

ORGÀNICA
SUBGERENCIA DE PROGRAMAS ALIMENTARIOS CARGO OBSERVACIONES 

1 LAURA SUCASAIRE LEIDY XIMENA 12164 36 APTO

2 ESCATE MELENDEZ CLAUDIA PATRICIA 11205 35 APTO

3 MAMANI LAURA GRACIA ANDREA 11531 30 APTO

4 JAUREGUI VELAZCO PAMELA NILA 12372 36 APTO

5 JARAMILLO ARAPA JENNY ROSALVA 12075 38 APTO

6 CERRANO RAMOS MICHAEL DANNY 11841 39 APTO

7 LAZARTE TACO ALEXANDRA MELANIA 12174 30 APTO

8 QUISPE AVILES DAVID 12162 33 APTO

9 CHANCOLLA TAQUIMA HORTENCIA 11615 30 APTO

10 HUARCAYA NINAPAYTA KAREN ISABEL 12076 32 APTO

11 CHAHUARA VIZA KEVIN JAVIER 11651 30 APTO

12 DIAZ HUMARI EDITH KATTY 12348 37 APTO

13 SUTTA CASTRO NIGIA MELANY 12301 33 APTO

14 MAMANI CONDORI JOEL ALEX 11916 33 APTO

15 VARGAS MAMANI DIANA MILAGROS 12086 35 APTO

16 ACO CHAVEZ KATHERINE ESTEFANNIE 12355 33 APTO

17 HERRERA TORREBLANCA JESUS DANIEL 11987 33 APTO

18 ZARAVIA ROSALES HENRRY BRYAN ALBERTO 12245 30 APTO

19 CROSE GUZMAN PAOLO FRANCHESO 11837 35 APTO

20 HERREROS ZEBALLOS JAYLENE SARAÍD 11884 33 APTO

21 MENDOZA HUAMAN LUIS MIGUEL 11699 30 APTO

22 MAMANI MEDINA ANGIE NIKOL 12225 39 APTO

23 QUISPE PINO MARTHA PATRICIA 11173 46 APTO

24 VILCA AUCCAHUAQUI KARLA PAOLA 12230 30 APTO

25 CACERES NINA TERESA JESUS 11378 43 APTO

26 CONDO SAMAYANI CHRISTIAN MILAGROS 12284 36 APTO

27 APAZA QUISPE DEYSI GIOVANA 12255 33 APTO

28 CHAVEZ VIZA CESAR AUGUSTO 11765 38 APTO

29 CHOQUEHUANCA SONCCO JANNETH ESTEFANI 12253 NO APTO NO ACREDITA PERFIL SOLICITADO

30 ENRIQUEZ ROQUE JHOHNNY LUIS 11650 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL 

31 CHAMBI CARDEÑA RITA MERCEDES 11881 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL 

32 CARI CALCINA SANDRA LUZMILA 12008 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

33 CARLOS AROTAYPE ANA ISABEL 12084 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

PROMOTOR DEL PROGRAMA DE 

COMPLEMENTACIÓN ALIMENTARIA 



34 CERCARA GUZMAN SAHIR LÁZARO 11267 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

35 MEDINA USKA DIANA GUADALUPE 11268 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA Y NO HA FIRMADO 

36 CHECCA SARAYASI MADELIN 11565 NO APTO NO CUMPLE POR FALTA DE EXPERIENCIA 

37 AGUILAR GONZALES MARIA DEL CARMEN 11527 NO APTO NO CUMPLE POR FALTA DE EXPERIENCIA 

38 LOPEZ ESPINOZA DANNA ESTHER 11248 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

39 LINARES LLOSA ALEXANDRA FABIOLA 11143 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

40 CRUZ VALDÉZ SAMANTHA CECIBEL 12055 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA 

41 NATES RODRIGUEZ KATHERINE JOHANNA 12046 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA 

42 REYNOSO VILCA JENNIFER ANDREA 12030 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI OFIMÁTICA BÁSICA 

43 ZAPANA PACHA LENDY NISEY 12047 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

44 TUPAYACHI MOINA ROCIO MARIBEL 12085 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

45 CAYRA SUTTA KATHERINE SANDRA 12129 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

46 AGUILAR QUISPE JOSE GERMAN 12137 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA 

47 SOTO CORNEJO ANA CECILIA 12153 NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

48 ALARCON ARENAS ERICK OMAR 11827 NO APTO NO  ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECÍFICA

49 AROQUIPA LUQUE ELIZABETH YAMILET 12147 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECÍFICA 

50 MACHON LOAYZA TATIANA SHARON 12133 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO 

51 SAIRA VILCA HELYN KATHERIN 11914 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO 

52 CAYALTA CUPI KATHERIN LUZ 12141 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL ACADÉMICO 

53 TAPIA MOROCCO ANDREA ISABEL 12138 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA 

54 VENEGAS CASANI CIELO KAROLINA 12203 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL

55 CACHICATARI ALMANZA FANY DEL PILAR 12202 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

56 CALDERON MUÑOZ GERALDINE NAHOMI 12193 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO 

57 VERASTEIN MARROQUIN DANIXA MELISSA 12200 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO 

58 BAILON TAPIA MIRIAM JULIA 12222 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 

59 QUISPE MORALES PIERANGELY FERNANDA 12189 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

60 DIAZ LAURA FIORELLA GIANELLA 11628 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA 

61 HUASCOPE APAZA ROCIO 11593 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO 

62 CHOQUEHUANCA CHAHUAYO ANGEL LEO 11630 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

63 LINARES BELTRAN ANNY GERALDINE 12305 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

64 ARENAS GONZALES MARIA EMPERATRIZ 12285 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL

65 ASPILCUETA MARTINEZ CELIA CYNTHIA 12283 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

66 INDACOCHEA MAMANI DALESHKA DE LOS ANGELES 11965 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL

67 COAGUILA CUARITE MARCIA THAIS 12345 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

68 SUCAPUCA TURPO EDITH NORIS 12366 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO 

69 CCAPIRA QUILLE MONICA ANDREA 12054 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

70 RAMOS RAMOS AMEDALY MARYORI 12383 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

71 CHAVEZ OSORIO GABRIEL PATRICIO 11939 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL 

72 TAIPE TANCAYLLO OLGA 11894 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL 

73 MENA SILVA ADRIANA SOFIA 11896 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO 

74 COLQUE CARI NATALY ALEJANDRA 11899 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS ( 5.2)

75 ROQUE DE YBARRA ESTEPHANIE JOELLIA 117229 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS ( 5.2)

76 VALDIVIA MONTEAGUDO CAROLINA LEONOR 11685 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO 

77 CAYLLAHUA BALCON ADERLING JOEL 11792 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

78 MARTINEZ MANZANO ANNIE DEL ROSARIO 11811 NO APTO NO ACREDITA CURSOS A FIN AL PUESTO

79 UMASI DELGADO RUTH LILIANA 11813 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS ( 5.2)



80 BEGAZO FUENTES MARISOL VANESSA 11231 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS ( 5.2)

81 CAÑARI VILLENA YHOSELYN DANIELA 11449 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS ( 5.2)

82 CHURA GONZALES JORGE ANTONIO 12011 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

83 ROQUE SUCASACA YESSICA 11438 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA 

84 ROJAS  GUILLEN EDWIN 12257 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS ( 5.2)

85 MAMANI OSNAYO NOEMI ROCIO 11410 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS ( 5.2)

86 QUISPE CONDORI BEATRIZ MARLENY 12288 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

87 BERNAL PACHECO NICOLE ALEXANDRA 11392 NO APTO NO ACREDITA LA EXPERINCIA REQUERIDA 

88 TTITO SUCA CLARA LUZ 11418 NO APTO NO ACREDITA LA EXPERINCIA REQUERIDA 

89 CALLINAPA AROTAYPE REBECA PAMELA 11439 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS ( 5.2)

90 TORRES HINCHO DE FERNANDEZ RUDY LEONOR ELI 11341 NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

91 VELASQUEZ VARGAS NICOLE ALEXANDRA 11303 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS ( 5.2)

92 ALDEA QUINCHO HEIDY WENDY 12247 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS ( 5.2)

UNIDAD 

ORGÀNICA
SUBGERENCIA DE TRANSPORTE INTERURBANO Y ESPECIAL CARGO OBSERVACIONES 

1 CARAZAS ORTIZ KAREN YANETH 12042 35 APTO

2 LUQUE ARAPA MARIBEL SUSANA 11287 36 APTO

3 VILCA CAPIRA JENIFER KERLY 11865 33 APTO

4 RIVERO CHACON JULIO CESAR 12186 36 APTO

5 OROS LAZO JONATHAN SAMIR 11566 31 APTO

6 HUAYNACHO CALAPUJA ALEXANDER 11558 31 APTO

7 DUEÑAS HUAHUACHAMPI CARLOS ENRIQUE 11540 31 APTO

8 CARDEÑA SUCASACA CYNTHIA MILAGROS 11917 32 APTO

9 MAMANI CHAMBI PAUL YONATAN 11909 31 APTO

10 INOFUENTE SONCCO MARIZOL 12360 36 APTO

11 CUELA CARI CLARITA LIZBETH 12364 36 APTO

12 ZEA AYAMAMANI CESAR AUGUSTO 12329 33 APTO

13 CARRILLO ACERO ANIBAL MANUEL 12321 33 APTO

14 CCASA CCUNO PERCY WILSON FRANK 12297 36 APTO

15 SANCHEZ ZUÑIGA GAMNY ANDRE 11878 35 APTO

16 LINARES CHAVEZ CARLOS GELBER 11846 30 APTO

17 PINTO YUCA NAYA LUZ 12246 36 APTO

18 JARA URQUIZO GUSTAVO ADRIAN 12234 35 APTO

19 ZEVALLOS ORIHUELA OLENKHA 12232 35 APTO

20 FERNANDEZ CACERES FERNANDO MAURICIO 12379 30 APTO

21 SUCASAIRE COAQUIRA WILLY ABRAHAM 12073 30 APTO

22 DONGO HUAMANI ALISSA 12294 30 APTO

23 RODRIGUEZ VEGA JONATAN 12144 NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL 

24 PILCO APAZA JULIO CESAR 12182 NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA 

25 NEYRA RODRIGUEZ VICTOR JOSE HERNANI 12100 NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA 

26 RAMOS SURCO YOMARA AMARILIS 11880 NO APTO NO TIENE GRADO ACADEMICO 

27 CRUZ HUAMANI CESAR ENRIQUE 11815 NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA 

28 LOPEZ PEREZ FABINHO JORGE 12221 NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA 

29 MAMANI MAMANI JUAN VIDAL 11661 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

COORDINADOR DE INSPECTOR DE 

TRANSPORTES 



30 QUISPE CUT BRYAN JOSUE 11153 NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL 

31 QUISPE LLERENA ALEJANDRA 11795 NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL 

32 SUPA HUAÑAHUI EDGAR HARNOLD 11411 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

33 VERA FLORES RAUL DAVID 11684 NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA 

34 RODRIGUEZ MERCADO ADOLFO FABRIZIO 11887 NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

35 TICONA CHAMBI MIGUEL ANGEL 11931 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

36 SOTO RENDON KERLEN 11885 NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA 

UNIDAD 

ORGÀNICA
SUB GERENCIA DE TRANSPORTE INTERURBANO Y ESPECIAL CARGO OBSERVACIONES 

1 CUTIRE BERNA LILIANA 11997 30 APTO

2 VALDIVIA PAZ MICHAEL JESUS 12299 36 APTO

3 MOTTA RONDON CARLOS ENRIQUE 11407 33 APTO

4 APAZA CUTIPA ALVARO SAUL 11898 39 APTO

5 LLAVE BUSTINZA ANA GABRIELA 12319 33 APTO

6 MEDINA YEPEZ DIEGO MICHAEL 11941 30 APTO

7 JARA PUMA CARMEN LUZ 12275 33 APTO

8 MAMANI MAMANI YOLA MARLENY 11414 39 APTO

9 AGUILAR SIANCAS JOSE ANTONIO RIGOBERTO 12336 37 APTO

10 VALLE MORALES MARIA DEL ROSARIO 11736 33 APTO

11 PAREDES BERNEDO GRACCE LUCERO 12362 33 APTO

12 MAMANI MENDOZA HELENE GLENY 12352 33 APTO

13 JARA KANAZA MARIA DEL PILAR 12343 37 APTO

14 RAMOS ROJAS DOFSON EDWAR 12328 33 APTO

15 HUALLA HUALLA ROSA 12324 33 APTO

16 AGUILAR CUSI KAREN GABRIELA 12326 33 APTO

17 SALCEDO APAZA YENNY ANALI 12351 37 APTO

18 ROQUE QUISPE NYDIA SOLEDAD 11280 33 APTO

19 CRUZ CARBAJAL JHONY ANDRE 12191 36 APTO

20 ZAPANA MAMANI LIZETTY ROCIO 11573 32 APTO

21 PEREZ COAQUIRA VANESSA ALEXANDRA 12310 30 APTO

22 MANCHEGO BANCONSUELOS LUCERO 11807 40 APTO

23 RAFAEL LUQUE JOSE BERNARDO 11710 37 APTO

24 SILVA PATIÑO MASSIEL FRANCINI 11187 30 APTO

25 ALVAREZ FLORES KASSANDRA ROSMERY 11295 38 APTO

26 QUILLA GUTIERREZ ESTEFANI 12150 33 APTO

27 TREVIÑO LUCAR BETSY ROXANA 11689 30 APTO

28 BERNAL VELASQUEZ CARLOS ADIEL 11870 33 APTO

29 ACO ALVAREZ CARLOS FELIPE 11361 35 APTO

30 PUMALECA MACHACA JUAN CARLOS 12214 33 APTO

31 VARGAYA ZAPANA BIANCA VANESSA 12199 33 APTO

32 ORITZ ASTOHUAMAN LESLY KATTY 12195 35 APTO

33 HUALLA ALANOCCA MARIA ALICIA 11543 33 APTO

34 FARA YAURI LOURDES FLORA 11588 35 APTO

35 QUILLA GUTIERREZ KEVIN FRANCO 12155 38 APTO

INSPECTOR DE TRANSPORTES



36 URURE ROQUE ELIANA VERONICA 11529 33 APTO

37 PALOMINO YUPA MARGOT GIULIANA 11535 35 APTO

38 FLORES MAMANI ROSA MARIA 11521 35 APTO

39 JUAREZ VILCA DE CACHO VERONICA GRISELDA 11523 32 APTO

40 PACHECO SUCARI ELMER 11643 41 APTO

41 CATALYUD LAZARINOS KATHERINE MILAGROS 12116 34 APTO

42 MENDOZA CALCINA JULIA ROSA 12175 33 APTO

43 PARI ESPEZUA ELIZABETH 11244 32 APTO

44 COPA MAMANI NANCY MIRIAN 11519 35 APTO

45 CAMINO PUMA MARTHA SOFIA 12091 33 APTO

46 BARRANTES CENCIA LUIS ENRIQUE 11999 33 APTO

47 CASTRO MAMANI HUGO ELDER 12377 40 APTO

48 TACO CACCYA DIEGO JAVIER 12069 33 APTO

49 APAZA COAQUIRA WINNY ARACELI 12072 30 APTO

50 CONDORI CALDERON SHARON ESTHER 12112 40 APTO

51 DELGADO QUISPE DANITZA OLIVIA 12064 33 APTO

52 VIDAL CARAZAS LUIS ALEXANDER 12029 35 APTO

53 MAMANI LAURA DALIA VALERIA 11520 33 APTO

54 RODRIGUEZ LINARES DANIEL ALONSO 12333 33 APTO

55 CASTILLO TICONA CARMEN JESSICA 11574 30 APTO

56 AVILES MAMANI EDWIN DANIEL 11652 33 APTO

57 CONDORI GUTIERREZ NUYLY PILAR 12244 33 APTO

58 AROHUANCA INQUILLA CONSTANTINA 11634 35 APTO

59 DUEÑAS RODRIGUEZ CAROLL ANTUANE 11442 30 APTO

60 MAMANI CHAMBI ROSMERY MAGALI 12158 32 APTO

61 HUANCA ALVAREZ LILIAN IRIS 11980 33 APTO

62 VARGAS JUAREZ JOHN ANDRE 11962 35 APTO

63 BERRIOS ZUÑIGA VERONICA CECILIA 12369 30 APTO

64 CARDENAS MANCHEGO NADIN SHEMIRA 12220 30 APTO 

65 PEREZ VERA FABIOLA FRANCHESCA 11970 30 APTO 

66 CASA FLORES JAMIR  LUIS 11958 38 APTO

67 VILLALBA TORRES IRMINGARD PATRICIA 12323 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

68 CRUZ GARATE JAZMIN JENNY 11371 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

69 ESTHELA AGUILAR IVANNA ANGELICA MARIA 11934 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

70 JAVIER ARENAS ALVARO CESAR 12142 NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

71 FERNANDEZ AGURTO LUIS MANUEL 11691 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL 

72 DE LA CRUZ GONZALES JOSE CARLOS 12376 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

73 TICONA ANCO SARAI ANABEL 12354 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

74 CHOQQUE OJEDA SARA 12358 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

75 FERNANDEZ ARGAMA GISELA 11522 NO APTO NO ACREDITA SU FORMACIÓN ACADÉMICA 

76 BELLIDO FLORES HELEN ZULEY 11145 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA 

77 CAPIRA VILCA ELISA MARTINA 11748 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA 

78 CHAVEZ ANICAMA  RAISA MASSIEL 12240 NO APTO NO CUMPLE CON LA FOMACIÓN ACADÉMICA 

79 MUJICA GONZALES VICTOR JHONSTIN 11938 NO APTO NO ACREDITA LA FORMACIÓM ACADÉMICA 

80 ULLOA SURI ANABEL PAOLA 11761 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

81 MARQUINA PAREDES RONY ADAN 11800 NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 



82 ARANIBAR LOPEZ MIGUEL ANGEL 11354 NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

83 SALAS FLORES CHARLES FREDY 11368 NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

84 PACCI TURPO HEIDI YLEN 11518 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

85 MACUCHAPI QUISPE ALEX 11419 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

86 MONTESINOS ROQUE ROSA NERY 11123 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL 

87 MAMANI JILAPA JEAN CARLOS 11260 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

88 MORON ZAPATA CESAR UBALDO 11653 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

89 SANCHEZ HUACASI ISABEL CAROLAY 12188 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

90 TEJADA DAVILA ALEXIA LIZET 11579 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

91 GUTIERREZ GUTIERREZ DEYSI MARIELA 12132 NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

92 BENITES VILLAREAL MARIA ISABEL 11508 NO APTO NOACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

93 PEZO PINEDO ERMA 11869 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

94 ZAVALA CCALACHUA JEFERSON ALEX 12248 NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA 

95 DEL CARPIO CONDORI JONATHAN DEYVIS 12234 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

96 SAGASTEGUI VERA FIDEL 12237 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

97 GONZALES PUMA EDGAR EDUARDO 12002 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

98 PACHECO SOLORZANO NILO YVAN 12107 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

99 VARGAS CANDIA JULIA ANGELICA 12160 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

100 MACEDO PADILLO LARRY RONALD 12028 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

101 CASTRO PEDRAZA AARON MIGUEL MARIO 12177 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS TECNICOS (5.2 )

102 CALCINA YNOFUENTE ALEX LEONARDO 11375 NO APTO NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL 

103 OLAECHEA POLANCO ROSARIO 11412 NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

UNIDAD 

ORGÁNICA
ELIMINADOS CARGO

1 RODRIGUEZ AGRAMONTE  MANUEL 11974

2 HUANACO CCALLO MARIA ELENA 11669

3 LUCERO VILCA JORGE ALVARO 11770

4 CHAÑI MAMANI SANDRO OMAR 12110

5 CHAÑI MAMANI SANDRO OMAR 12114

COMITÉ EVALUADOR 


